Instalada a reunião do Conselho de Administração, após a discussão da 

ordem do dia, os membros do Conselho de Administração da Companhia deliberaram, por 

unanimidade de votos e sem restrições: 

(i) tomar conhecimento da subscrição e integralização de 132.165 (cento e trinta e duas 

mil, cento e sessenta e cinco) Debêntures no âmbito da Emissão de Debêntures, tendo 

sido, portanto, verificada a subscrição e integralização de Debêntures em quantidade 

superior à Subscrição Mínima de Debêntures, conforme definido na cláusula 4.5.1 da 

Escritura de Emissão, mas inferior a quantidade máxima de Debêntures, com a 

consequente homologação parcial da Emissão de Debêntures (“Subscrição Parcial”). 

Ato contínuo, em razão da Subscrição Parcial, foi aprovado o cancelamento de 367.835 

(trezentas e sessenta e sete mil, oitocentas e trinta e cinco) Debêntures que não foram 

subscritas e integralizadas no âmbito da Emissão de Debêntures, sem qualquer leilão 

de sobras de Debêntures não subscritas e integralizadas; e 

(ii) autorizar os membros da Diretoria da Companhia a tomar todas as providências e a

[...]

The meeting of the Board of Directors being opened, after the discussion of the 

agenda, the members of the Board of Directors of the Company resolved, by unanimous vote 

and without restrictions: 

(i) to acknowledge the subscription and payment of 132,165 (one hundred and thirty-two 

thousand, one hundred and sixty-five) Debentures under the Issuance of Debenture, 

having therefore been verified the subscription and payment of Debentures in an amount 

higher than the Minimum Subscription of Debentures, as defined in clause 4.5.1 of the 

Deed of Issuance, but lower than the maximum amount of Debentures, with the 

consequent partial approval of the Issuance of Debentures ("Partial Subscription"). 

Subsequently, due to the Partial Subscription, the cancellation of 367,835 (three 

hundred and sixty-seven thousand, eight hundred and thirty-five) Debentures that were 

not subscribed and paid in within the scope of the Debenture Issuance was approved, 

without any auction of unsubscribed Debentures; and 

(ii) to authorize the members of the Company's Executive Board to take all measures and